ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

S0018 Bonificaciónpor Objetivos-PRO Q1 2022 302,930.00302930.000001 1 302930.00000

72135083706904
08/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 302,930.00
I.V.A.INSCRIP.  % 63,615.30

TOTAL 366,725.24

19632957 CAE

PESOS  TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTICINCO CON 24/100

$

$

$

$

21

$

179.94

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.06 179.94

Detalle Perc. IIBB

Bonificaciónpor Objetivos-PRO Q1 2022

Original

Equivale a TRES MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE CON 38/100 DOLARES tipo de cambio: 110.480000